АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2016                                                                                               № 106

п. Садовый

О награждении

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Садовского  муниципального

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43

«О наградах Садовского муниципального образования », на основании

Устава Татищевского муниципального образования Татищевского района

Саратовской области

п о с т а н о в л я ю:

1. За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в

2016 году занести на Доску почета Садовского муниципального

образования Татищевского района:

Кумерову Раису Имамгазалиевну – старосту деревни Полянское;

       Солосенкову Светлану Григорьевну.

2. За заслуги в социально-экономическом развитии Садовского

муниципального образования Татищевского района Саратовской области  в

2016 году занести на Доску почета Садовского муниципального

образования Татищевского района Саратовской области следующие

предприятия, учреждения и организации:

общество с ограниченной ответственностью «Кологривовское»;

муниципальное унитарное предприятие «Садовское ЖКХ»;

индивидуального предпринимателя  Титкову Наталью Алексеевну;

индивидуального предпринимателя  Тикееву Кумсяй Васильевну;

индивидуального предпринимателя  Шилину Дарью Анатольевну;

молодежную  организацию Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Серебрякову Н.В.

                Глава

муниципального образования                                       О.Г. Богомолова